ad sartan itumuerit. Sartan interpretatur tribulatio eorum. Tribulatio autem eorum quod est aliud. secundum quod dicitur iordane tam dicitur. non tribulatio tribulatores. Tribulatio autem uoluntaria. cuius est sua. In quibus quilibet patitur. seu uoluntate scripta. sua esse facit. quod sue est utilitati deseruire cogit. Sic ergo descensio. descensio eorum est. quod se sponte humiliat. sic et tribulatio. tribulatio eorum est. quod pro domino tribulationem amat. Illa itaque tribulatio est tribulatores. quod tribulati interpretatur ad inuitum. uide ergo aqua ille qui superiores erat. quantum creuit. quantum tumuerat. quod se et usque ad sartan extenderat.

fortis uero mors dilectio. quod te usque ad sartan extendit. et usque ad uoluntariam tribulationem suam tuam expandit. Quam quod est ista dilectio dilatio. quod est ista aqua inundatio. eorum suam extendit. et dilatare usque ad uoluntariam tribulationem. usque ad spontaneam passionem. usque ad uoluntariam mortem. Ne dubites ergo se in loco extendisse aqua superiores. quod quies uidet in tribulatione gaudentes. et suam pro domino tribulationem amant. sic uidebat apostoli gaudentes a spectu oculi. quoniam

d. h. s. p. n. i. q. tu. pati. De uani amoris defectu. et in amoris profectu.

Ergo aqua superiores usque ad sarcham ascendit. et aqua inferiores usque ad mare descendit. Ille ascendit et crescit. iste descendit et decrescit. Ille crescit et itumescit. iste decrescit et deficit. Pulchrum spectaculum. aqua superiores circa sarcham itumescit. et aqua inferiores in mari deficit. Hic itende diligit. et obstupescit uehementer. Elige in his tam magnis tamque mirabilis. quod pro quod apostoli mireris. an aqua in motant non defluere. scilicet itumescit. an aqua ex aqua non itumescit sed deficit. Ad autem idem scriptura quod inferiores erat. in mare solitudinis quod sic uocat mortui descendit. usque omnino deficient. Que ergo inferiores sunt. necesse est in mare descendere. et in mari deficit. Scimus autem quod aqua quibus dulces sit. quoniam est in mare puenit. dulcedinem suam suare non possit. Que ergo in mare descendit. cito amarescit. et dulcedinem amittit. Rursus inquit uideatur in luctum. et gaudium in more. hoc est aqua in mare descendit. et dulcedinem amittit. et dulcor in amarum uertit. Rursus sane et gaudium dulce aqua facit. et in hunc modum quibus. quod anletur sitit. tam libet unum quilibet et bibit. Sed luctum et more. dulce facere non possit. non hunc modum bibere homines facile uolunt. Quies rursus in luctum uertit. tones a in inferiori in mare labit. et in amarum mutat. Neque enim rursus ad superiores aqua pertine potest. dicitur quod ab ore uitatis dictum est. Ne ubi quod non ridetis. quia plorabit.